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Güne Başlamadan Bilinmesi Gerekenler 

Haftanın son işlem gününde Asya tarafında, teknoloji hisselerinin öncülüğünde Hong Kong’da %5’in 
üzerinde, Çin’de %2’nin üzerinde alıcılı seyirler takip edilirken, Japonya’da ise satıcılı seyirler takip 
ediliyor. ABD’de spot endeksler dün satıcılı kapanışlar gerçekleştirdi. Dow Jones %0,46, S&P500 %1,06 
ve Nasdaq %1,73 değer kaybetti. Bu sabah vadeli endeksleri alıcılı seyrediyor. Avrupa vadelilerinde 
pozitif bir görünüm takip ediyoruz.  
 
Dün ABD’de açıklanan ekim ayı ISM hizmetler PMI verisi 56,7’den 54,4 seviyesine gerileyerek piyasa 
beklentilerinin altında bir görünüm sergiledi ve veri 2020 yılı Mayıs ayından bu yana en düşük seviyede 
gerçekleşti. Verinin detaylarında, işletme aktivitelerinin ve yeni siparişlerin gerilediği görülürken, fiyat 
endeksinin ise 2 puan artış ile 70,7 seviyesine çıktığı görüldü. İstihdam endeksi 3,9 düşüşle 49,1 
seviyesine gelerek daralma bölgesine geçti. ISM hizmetler PMI verisi 50 eşik seviyesi üzerinde kalarak 
genişlemenin devam ettiğini gösterse de son 2 aydır yaşanan düşüş sektörde bir ivme kaybının 
olduğuna işaret ediyor. Bugün ekim ayı tarım dışı istihdam raporu takip edilecek. İngiltere’de Merkez 
Bankası piyasa beklentilerine paralel şekilde politika faizini 75 baz puan artışla %3,0 seviyesine 
yükseltti. Karar metninde, Komitenin çoğunluğunun daha fazla faiz artışının gerekebileceğini 
değerlendirdiği dikkat çekerken, Banka zirve faiz oranının finansal piyasaların fiyatladığından daha 
düşük bir seviyede olacağını ifade etti. Son 33 yılın en yüksek miktarda faiz artırımını gerçekleştirerek 
şahin nitelikte bir karar alan Bankanın, metinde vermiş olduğu bu ifade güvercin bir algıya neden oldu. 
Karar sonrasında 1,1156 seviyelerine doğru geri çekilen GBPUSD paritesi bu sabah 1,1230 çevresinde 
işlem görüyor. Bugün Almanya’da fabrika siparişleri, Euro Bölgesinde eylül ayı ÜFE verisi takip 
edilecek. Ayrıca hem Almanya’da hem de Euro Bölgesinde ekim ayı hizmetler PMI verisinin final 
sonuçları takip edilecek olup ECB Başkanı Lagarde’ın konuşması piyasaların odağında olacak.  
 
TÜİK tarafından açıklanan verilere göre ekim ayında TÜFE aylık bazda piyasa beklentilerinin hafif 
altında %3,54 artarken, yıllık bazda artış hızı %83,45’den %85,51’e yükseldi. Çekirdek TÜFE 
göstergelerinden C endeksi yıllık bazda %70,45’e yükseldi. ÜFE ise aylık bazda %7,83 arttı ve yıllık 
bazda artış hızı %157,69’a ulaştı. Bu dönemde enerji ve gıda gruplarında yaşanan fiyat artışları 
enflasyondaki yükselişte belirleyici oldu. BIST100 endeksi dün günü %0,82 artışla 4.105 seviyesinden 
tamamladı. BIST100 endeksinde işlem hacmi 81,9 milyar TL oldu. Dolar/TL bu sabah 18,61 çevresinde 
işlem görüyor. 5 yıllık CDS primi ise 664,6 seviyelerinde bulunuyor. Bugün yurt içinde ekim ayı TÜFE 
bazlı reel efektif döviz kuru verisi takip edilecek.  
 
Bu sabah ons altın 1.645$, ons gümüş ise 19,70$ çevresinde işlem görüyor. Brent petrol 95,7$ 
çevresinde seyrederken, Bitcoin ise 20.330 seviyelerinde yatay seyrine devam ediyor. 
 

Günün Teknik Seviyeleri 
 
 EURUSD, aşağı yönde 0,9710 – 0,9630 destekleri öne çıkıyor. Yukarı yönde 0,9960 - 1,0040 

dirençleri önem taşıyor. 
 

 Ons altın, yukarıda 1.660$ ve 1.680$ dirençlerini takip ediyoruz. Aşağı yönde 1.615$ ve 1.588$ 
destekleri öne çıkıyor.   
 

 Gümüş, 19,70$ üzerinde tutunması halinde 20,00$ ve 20,90$ dirençleri takip edilebilir. Aşağı 
yönde ise 18,80$ ve 17,90$ desteklerini takip ediyoruz. 
 

 Dolar/TL, yukarı yönde 18,7373 direnci takip edilebilir. Aşağı yönde ise MOST indikatörü 18,2442 
seviyesine işaret ediyor. 

 

 BIST100, aşağı yönde 3.800 – 3.715 destekleri takip edilebilir. Yukarı yönde ise 4.170 – 4.225 
dirençleri öne çıkıyor. 

 
 GBPUSD, yukarı yönde 1,1330 ve 1,1500 dirençleri takip edilebilir. Aşağı yönde ise 1,1140 – 

1,1060 destekleri öne çıkıyor.
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* Bu raporda yer alan yatırım bilgi, yorum ve tavsiyeleri yatırım danışmanlığı kapsamında değildir. Yatırım danışmanlığı hizmeti, yetkili kuruluşlar tarafından kişilerin risk ve getiri 
tercihleri dikkate alınarak kişiye özel sunulmaktadır. Burada yer alan yorum ve tavsiyeler ise genel niteliktedir. Bu tavsiyeler mali durumunuz ile risk ve getiri tercihlerinize uygun 
olmayabilir. Bu nedenle, sadece burada yer alan bilgilere dayanılarak yatırım kararı verilmesi beklentilerinize uygun sonuçlar doğurmayabilir. 
 
 

Piyasalarda Öne Çıkan Haberler 
 
Türkiye 

 TCMB'nin açıkladığı haftalık menkul kıymet istatistiklerine göre; 28 Ekim ile biten haftada yurt dışında yerleşikler hisse senetlerinden 11,6 milyon dolar 

çıkış yaparken, DİBS'e ise net 14,6 milyon dolar giriş gerçekleştirdi. DİBS'teki girişlerin 13,8 milyon doları kesin alım işleminden kaynaklandı. Şirket 

borçlanma senetlerinde ise 3,6 milyon dolar çıkış görüldü. Böylece 28 Ekim haftasında toplam net çıkış 0,6 milyon dolar oldu. 

 TCMB verilerine göre 28 Ekim haftasında yurt içinde yerleşik gerçek kişilerin döviz mevduatı 425 milyon dolar artarak 126,8 milyar dolara yükselirken, 

tüzel kişilerin döviz mevduatı ise 1,6 milyar dolar azalarak 86 milyar dolar seviyesine geriledi. Toplamda yurt içi yerleşiklerin döviz mevduatı 1,2 milyar 

dolar azalarak 212,8 milyar dolar oldu. 

 Merkez Bankası'nın toplam rezervleri 28 Ekim ile biten haftada 212 milyon dolar artarak 114,2 milyar dolar seviyesine yükseldi. Rezervler içinde; altın 

rezervleri 525 milyon dolar artarak 39,4 milyar dolar seviyesine gelirken, brüt döviz rezervleri 313 milyon dolar azalarak 74,8 milyar dolara geriledi. 

 BDDK tarafından açıklanan verilere göre 28 Ekim ile biten haftada bankacılık sektörünün kredi hacmi yıllık bazda %68,21 artış gösterdi. 

 BDDK’nın haftalık verilerine göre KKM hesapları 28 Ekim haftasında bir önceki haftaya göre 8,7 milyar TL artış ile 1.463 milyar TL'ye ulaştı. (Dolar karşılığı 

78,8 milyar $) 

 TCMB haftalık verilerine göre 28 Ekim haftasında banka kartı ve kredi kartı toplam harcamaları 21 Ekim haftasına kıyasla %0,01 azalarak 84,3 milyar TL 

olurken, geçtiğimiz yılın aynı haftasına kıyasla %118,1 arttı. Toplam harcamaların 4 haftalık ortalamasının yıllık artışı %127,5 seviyesine geriledi. 

 TCMB’nin günlük elektrik tüketim verilerine göre hesaplanan 1 haftalık ortalama elektrik tüketimi ise 30 Ekim itibarıyla yıllık bazda %5,9 azaldı. 

 Otomotiv Distribütörleri Derneği (ODD) verilerine göre, 2022 yılı Ekim ayında otomobil ve hafif ticari araç satışları, 2021 yılı Ekim ayına göre %14,9 artarak 

65 bin 222 oldu. 

 Tüketici fiyat endeksi ekim ayında piyasa beklentilerinin (aylık %3,60) hafif altında aylık bazda %3,54 artış gösterdi. Böylece yıllık artış hızı %83,45’den 

%85,51’e yükselmiş oldu. Çekirdek enflasyon göstergelerinden C endeksi (enerji, gıda ve alkolsüz içecekler, alkollü içkiler ile tütün ürünleri ve altın hariç 

TÜFE) aylık %3,22 artış gösterdi ve yıllık bazda artış hızı %70,45’e yükseldi. B endeksi de (işlenmemiş gıda ürünleri, enerji, alkollü içecekler ve tütün ile 

altın hariç TÜFE) aylık bazda %3,24 artış gösterdi ve yıllık artış hızı %77,01’e yükseldi. Yurt içi üretici fiyat endeksi (Yİ – ÜFE) ise ekim ayında %7,83 arttı 

ve yıllık artış hızı %151,50’den %157,69’a yükseldi.  

 Hazine ve Maliye Bakanı Nebati Türkiye-Umman Karma Ekonomik Komisyon toplantısının, ticaret hacminin ve karşılıklı yatırımların artırılması gibi 

konularda uzlaşılarak bir protokol ile tamamlandığını söyledi. 

 Ekonomiye ilişkin düzenlemeler içeren Gelir Vergisi Kanunu ile Bazı Kanun ve Kanun Hükmünde Kararnamelerde Değişiklik Yapılmasına Dair Kanun Teklifi, 

TBMM Genel Kurulunda kabul edilerek yasalaştı. Kanun Teklifi’ne göre BDDK, bir banka ya da banka grubu için faaliyet konuları bazında sınırlama veya 

kısıtlamalar getirmek suretiyle faaliyet izni vermeye yetkili olacak. Ayrıca Kanun’a göre 2022 yılı sonuna kadar yabancı paraların ve altın hesabı 

bakiyelerinin Türk lirası mevduat ve katılma hesaplarına dönüşümün desteklenmesi kapsamında dönüşüm fiyatı üzerinden Türk lirasına çevrilmesi 

gereken son tarih 31 Aralık 2023 olacak. Türk lirasına çeviren mükelleflerin bu kapsamda açılacak mevduata tahakkuk ettirilecek faiz ve kar payları ile 

diğer kazançları istisna kapsamında tutulacak. 

 

Avrupa  

 ECB üyesi Kazaks, para politikasının sıkılaşma yolunda devam etmesi ve faiz oranlarının çok daha yüksek seviyede olması gerektiğini açıkladı. Kazaks, faiz 

artırımları ile ilgili olarak yılın başında duraklamaya gerek olmadığını açıklamalarına ekledi. Euro Bölgesi’nde resesyonun hali hazırda kendisinin temel 

beklentisi olduğunu dile getiren Kazaks, resesyonun yine de sığ olması gerektiğini vurguladı. 

 ECB üyesi Nagel, ECB'nin orta vadede enflasyonu aşağı getirmek için faizleri daha da artırmaktan çekinmemesi gerektiğini söyledi. Nagel, Alman 

ekonomisinin teknik resesyona girmesinin büyük bir olasılık olduğunu dile getirdi.  

 ECB üyesi Panetta, enflasyonun bir an önce %2 hedefine geri döndürülmesi gerektiğini dile getirirken, politika faizinin uygun bir marjinal normalleşme 

aracı olmaya devam ettiğini ifade etti.  

 ECB üyesi Centeno, Euro Bölgesi'nde enflasyonun 4. çeyrekte zirve noktasına ulaşabileceğini aktarırken, yüksek enflasyonu korumanın resesyonla ilgili 

maliyetinin daha fazla olabileceğini dile getirdi. Centeno, faiz artışının önemli bir kısmının çoktan yapılması gerektiğini ifade etti.  

 ECB üyesi Visco piyasanın %3 terminal oranına yönelik beklentisinin ECB’nin de ulaşabileceği bir aralıkta olduğunu dile getirdi.  

 ECB Başkanı Lagarde, resesyonun enflasyonu azaltmaya yetmeyeceğini belirtti.  

 Norveç Merkez Bankası, piyasa beklentilerinin altında politika faiz oranını 25 baz puan artışla %2,50 seviyesine yükseltti. Banka, enflasyonu frenlemeye 

yardımcı olmak için aralık ayında politika faizinin tekrar artırılabileceğini ifade etti.  

 Çek Cumhuriyeti Merkez Bankası politika faizini beklentilere paralel şekilde %7,0 seviyesinde sabit tuttu.  

 İngiltere Merkez Bankası (BoE) politika faizini piyasa beklentilerine paralel şekilde 75 baz puan artırarak %2,25’ten %3,00 seviyesine yükseltti. Faiz artırım 

kararı 2’ye karşı 7 oy ile alınırken, üyelerden Tenreyro’nun faizin 25 baz puan artırılması, Dhingra’nın ise 50 baz puan artırılması yönünde oy kullandığı 

görüldü. Karar metninde, Komitenin çoğunluğunun daha fazla faiz artışının gerekebileceğini değerlendirdiği dikkat çekerken, Banka zirve faiz oranının 

finansal piyasaların fiyatladığından daha düşük bir seviyede olacağını ifade etti.   

 İngiltere Merkez Bankası (BoE) Başkanı Bailey karar sonrası açıklamalarında, politika faizinin daha da artılmasını düşündüklerini aktarırken, faizin 

piyasalarda fiyatlanandan daha az artabileceğini belirtti. Bailey, enflasyon üzerinde yukarı yönlü risklerin olduğunu dile getirdi.  
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 İngiltere Maliye Bakanı Hunt, hükümetin birinci önceliğinin enflasyonu kontrol altına almak olduğunu belirtirken, Merkez Bankasının dünkü kararının 

enflasyonu hedefine döndürme amacına paralel bir hareket olduğunu dile getirdi.   

 Final verilere göre İngiltere’de hizmetler PMI ekim ayında 47,5 seviyesinden 48,8’e revize edildi. (Eylül: 50,0) 

 Euro Bölgesi'nde işsizlik oranı eylül ayında %6,7’den %6,6 seviyesine geriledi.  

 Almanya Ekonomi Bakanı, bir ticaret savaşından kaçınmak için ABD ile müzakere yaptıklarını açıkladı.  

 

ABD 

 Haftalık verilere göre işsizlik maaşı başvuruları 29 Ekim ile biten haftada 218 binden 217 bine geriledi. 4 haftalık ortalama işsizlik maaşı başvuruları ise 

500 artış ile 218.750 oldu.   

 Final verilere göre ABD’de hizmetler PMI ekim ayında 46,6 seviyesinden 47,8’e revize edildi. (Eylül: 49,3) 

 ABD'de dış ticaret açığı, eylülde aylık bazda piyasa beklentilerinin üstünde %11,6 artarak 73,3 milyar dolara yükseldi. Ülkenin ihracatı, eylülde bir önceki 

aya göre %1,1 azalışla 258 milyar dolara gerilerken, ithalatı %1,5 artarak 331,3 milyar dolara çıktı. 

 Fabrika siparişleri eylül ayında aylık bazda beklentilere paralel şekilde %0,3 artarken, ulaştırma hariç fabrika siparişleri ise %0,1 geriledi.  

 Final verilere göre eylül ayında dayanıklı tüketim mal siparişleri %0,4 arttı.  

 ISM hizmetler PMI ekimde 56,7 seviyesinden 54,4 seviyesine gerileyerek piyasa beklentilerinin altında bir görünüm sergiledi.  

 Atlanta Fed’in GDPNow modelini kullanarak hazırladığı tahminlerine göre, ABD ekonomisi için 2022 yılının dördüncü çeyrek büyümesi %2,6’dan %3,6’ya 

revize edildi.   


